
重 要  

平成２６年度前期シニアリーグ (男子の部 )会場変更のお知らせ 

日頃は当連盟に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お申込みいただいております『平成２６年度前期シニアリーグ(男子の部)』につきまして、会場の  

の都合により、下記のとおり会場を変更し、開催することになりました。大変ご迷惑をおかけし、申し訳   

ございませんが、出場選手の皆さまにご周知くださいますようお願い申し上げます。 

この変更による出場キャンセルは受付いたしません。何卒事情をご理解いただき、ご了承くださいますよう

お願いいたします。 

なお、『平成２６年度前期シニアリーグ(女子の部)』は、会場変更いたしません。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

東 京 都 卓 球 連 盟     

▽ 平成２６年度前期シニアリーグ(男子の部) / 会場変更 ▽ 

千代田区スポーツセンター 

〒101-0047 千代田区内神田 2-1-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JR・地下鉄神田駅から徒歩 5分 

地下鉄大手町駅 A2出口から徒歩 5分 

開場９時 / 試合開始９時３０分 


